Председателю первичной

профсоюзной организации

______________________________

______________________________

От члена Профсоюза

Фамилия______________________

Имя___________________________

Отчество______________________

Проживающего по адресу:

______________________________

______________________________

Телефон ______________________

Паспорт серия _______ № _______

Выдан________________________

______________________________

Дата выдачи ___________________

                                   ЗАЯВЛЕНИЕ

                 Прошу Вас оказать материальную помощь в связи

с______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

(Документы прилагаются)

«___»_____________20   г.    ______________(______________________)

                                                                      подпись                         (Ф.И.О.)